
 

Pozvánka na akci: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

P R O P O Z I CE 

HOŘOVICE-BRDY 2017 

1. ročník cyklojízdy ve Středočeském kraji 

SOBOTA 30. září 2017, 8,30 – 18,00 hodin 

 Hořovice – Ranch Opatrný, CHKO Brdy 

 

POŘADATEL: Středisko volného času-DOMEČEK HOŘOVICE s podporou 

Středočeského kraje a SČSC.  

Nad cyklojízdou přebírá záštitu hejtmanka Středočeského kraje Ing. Jaroslava Pokorná 

Jermanová a radní pro oblast vzdělávání a sportu Ing. Et. Ing. Jan Skopeček. 

 

POPIS AKCE: 

Nesoutěžní cyklojízda na tratích v Chráněné krajinné oblasti Brdy. Cílem akce je představení 

CHKO Brdy jako místa vhodného pro rekreační cyklistiku a sport všech věkových kategorií. 

Účastníci akce postupně odstartují z Ranche v Hořovicích. Akce je nesoutěžní, proto bude 

účastníkům měřen pouze orientační čas.  

 

Na trasách budou umístěny kontroly, na kterých bude účastníkům potvrzen průjezd do 

startovní karty účastníka cyklojízdy. Trasa vede po zpevněných lesních cestách a po 

místních asfaltových komunikacích. Trasa je vhodná pro horská a trekingová kola. Výletní 

trasa je vhodná i pro jízdu s cyklovozíkem pro nejmenší účastníky.          Součástí akce je 

doprovodný program pro účastníky i veřejnost. 
 

TRASY: 

  

Výletní trasa - 30 km:  Mapa: https://mapy.cz/s/1TaNu 

Hořovice, Valdek, letiště, Hořovice.  
 

Fitness trasa - 43 km:  Mapa: https://mapy.cz/s/1TaJ9 

Hořovice, Valdek, U Carvánky (Tok), Houpák, letiště, Hořovice.  
 

Sport trasa – 81 km: Mapa: https://mapy.cz/s/1SU2F 

Hořovice, Valdek, U Carvánky (Tok), Praha, Padrťské rybníky, zámeček Tři Trubky, 

Hořovice. 
 

 

 

STARTOVNÉ:  Dospělý 100,-Kč, děti zdarma 

     V ceně startovného je zahrnut pitný režim na trase a občerstvení v cíli. 

https://mapy.cz/s/1TaNu
https://mapy.cz/s/1TaNu
https://mapy.cz/s/1TaJ9
https://mapy.cz/s/1SU2F


 

 

PŘIHLÁŠKY A REGISTRACE: 
 

Osobní registrace: v den konání cyklojízdy od 8,30 do 11,00 hodin. 

Nahlášení osobních údajů účastníků a zaplacení poplatku.  
 

Elektronická rezervace: do 28. 9. 2017 na emailuinfo@domecekhorovice.cz.  

 

VZOR ELEKTRONICKÉ REZERVACE: 
 

Délka trasy – Jméno a příjmení – datum narození 
 

81 (nebo 43 nebo 30) - Karel Novák – 2. 4. 1965 

 

 

POKYNY: 

Značení:Trať je vyznačena šipkami a plastovou páskou. Na nepřehledných místech bude 

pořadatelská služba. Z hlediska orientace je trasa náročná a proto je třeba značení trati 

věnovat zvýšenou pozornost. Na trase budou umístěny občerstvovací stanice. 

 

POZOR DŮLEŽITÉ:Většina trati vede po území CHKO Brdy, proto je zakázáno sjíždět z trati 

a je třeba dbát pravidel pro pohyb v ochranném pásmu CHKO Brdy. Zejména pak není 

dovoleno odhazovat jakékoliv odpadky do lesa či na trať. Obaly od doplňkové stravy 

vyhazujte do košů na občerstvovacích stanicích, případně je dovezte do cíle. 

Předem Vám děkujeme za ukázněnost. 

 

PROGRAM: 

08:30 - 11:00      Prezentace účastníků, průběžný start  
 

13:00 - 16:00                            

 

 

     program pro děti v areálu Ranch Opatrný v Hořovicích 

     (tvořivé dílny, skákací hrady, malování na obličej) 

 

14:30 - 16:00            dětské cyklistické závody 

15:30 - 16:30  hudební produkce - Barbora swinx boys 

17:00 - 18:00   hudební produkce - Trapas 

18:00             zakončení akce 

 

 

 

ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ÚČASTI 

 

1. Všichni účastníci akce jsou povinni dodržovat tento rozpis. Podmínkou účasti je  

mailto:info@domecekhorovice.cz


registrace do závodu. Svou registrací vyjadřuje účastník souhlas s podmínkami akce a 

prohlašuje, že bere na vědomí níže uvedené podmínky, souhlasí s nimi a bude se jimi 

řídit. 

 

2. Akce se koná za plného silničního provozu a účastníci jsou povinni dodržovat jeho 

pravidla stanovená platnou právní úpravou (zpravidla vyhláška o pravidlech provozu 

na pozemních komunikacích). 

 

3. Účastníci se akce účastní na vlastní nebezpečí, s plnou ochrannou přilbou. 

 

4. Účastníkovi akce není známa žádná překážka spočívající v jeho zdravotním stavu, 

která by mu bránila v účasti. 

 

5.  Účastník bere na vědomí, že pořadatel akce neodpovídá za případnou škodu  

 na zdraví a majetku účastníků. Pořadatel neodpovídá ani za ško způsobenou     

           účastníkem třetím stranám. 

 

6. Účastník akce se bude řídit pokyny pořadatele, udržovat pořádek a bude v maximální 

možné míře, kterou po něm lze spravedlivě požadovat, ohleduplný k životnímu 

prostředí. V opačném případě odpovídá pořadateli za škody, které mu způsobí. 

 

7. Účastník cyklojízdy bere na vědomí, že akce se z velké části vede po chráněném 

území CHKO Brdy, a je proto nutné dodržovat pravidla pro tuto oblast určená. 

 

     8 .  Účastník akce zodpovídá za to, že všechny údaje v přihlášce jsou vyplněny    

           pravdivě a je si vědom, že v případě uvedení nepravdivých údajů odpovídá    

           pořadateli za všechny škody, které mu tím vzniknou. 

 

     9. Za neplnoleté účastníky akce odpovídají jejich zákonní zástupci. 

 

 

 

 

Jan Prach            Tomáš Ekl   Vladimíra Šlosarová  

ředitel závodu            stavitel tratí   pořadatel SVČ-DOMEČEK  

 
 

 

 

 

 

 

 


